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Hösten är nu här med lite kyligare vindar och det har hänt 

en hel del sedan vårt förra nyhetsbrev som gavs ut innan 

semestertiderna. 

I detta nyhetsbrev fokuserar vi på att informera om Stöd till 

Lokal Utveckling (SLU). Nu har den första utbetalningen 

precis genomförts och därmed öppnar vi snart upp 

möjligheten för lokala föreningar att ansöka om medel! Vår 

målbild är att SLU ska kunna bidra till en positiv utveckling i 

området runt vindkraftpark Bruzaholm i flera år framöver! 

Men först en statusuppdatering kring byggnationen av 

vindkraftparken, batteriet och elnätsanslutningen. 

Status just nu
Nu är snart markentreprenören Kanonadens arbete slutfört 

i vindkraftparken. I september genomfördes gjutningen av 

de sista fundamenten, två gravitationsfundament, och 

därmed är alla 21 fundament på plats i vindkraftsparken. 

Dessutom har nu de sista delarna av kabeldragningen, 

vägar och kranplaner också färdigställts. Arbetet med att 

återställa slänter och andra ytor inom vindkraftparken 

pågår.

I slutet av september levererades alla 60 batterimoduler till 

platsen för batterienergianläggningen. Dessa har nu 

installerats och arbetet pågår med att koppla in kablar i 

batterierna som sedan ska kopplas ihop med 

transformatorstationen. 

Utöver det har E.ON nästintill färdigställt dragningen av 

luftledningen.

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm

Alla 60 batterimoduler är nu på plats 

och har installerats. Nästa steg blir att 

koppla ihop batterierna med 

transformatorstationen. Foto: Bengt 

Ljunggren, Grafica/Bengans 

Reklamtryck AB
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Vad händer härnäst?
Arbetet med återställning av slänter 

och andra ytor kommer att fortsätta 

under hösten. 

Batterienergianläggningen och 

luftledningen kommer att kopplas 

ihop med transformatorstationen. I 

övrigt kommer allt iordningställas inför 

turbinleveranserna från Siemens-

Gamesa som sker i början av 2025. 

Under kommande veckor kommer 

även väg 40 att breddas inför 

kommande leveranser av 

vindkraftsverken. Vi hoppas detta inte 

ska påverka trafiken i allt för stor 

utsträckning.
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Det här är Stöd till Lokal Utveckling!
Vi på Vattenfall vill ha ett långsiktigt engagemang i den 

bygd där vi verkar. Genom vår egna modell som vi kallar 

Stöd till Lokal Utveckling (SLU) får vi möjlighet att finansiellt 

bidra till projekt inom det lokala föreningslivet som kommer 

bygden till nytta. Syftet är att främja bygdens kultur, 

näringsliv, service och livsmiljö.

För vindkraftpark Bruzaholm är stödet en ersättning om 13 

000 kronor per vindkraftverk och år, det vill säga totalt 273 

000 kronor per år. För Vattenfall är det viktigt att pengarna 

fördelas genom lokalt inflytande. En ideell förening har 

därför bildats för att ta emot och fördela pengarna. 

Anna Cederberg, kommunikatör för vindkraftpark 

Bruzaholm, berättar mer.

- Vi är jätteglada att det finns så många eldsjälar i och 

omkring Bruzaholm som redan lagt ned tid och energi 

på att bilda en ideell förening. De har mångårig kunskap 

om vad bygden bäst behöver. Vår förhoppning är att 

pengarna ska bidra till en bättre och mer hållbar tillvaro 

för dem som bor nära vindkraftparken och vår ambition 

är att ge så många positiva kringeffekter som möjligt för 

de omgivande samhällena. 

När kommer då dessa medel att börja betalas ut? 

- Den första utbetalningen har precis genomförts! Normalt 

sett brukar vi betala ut SLU först när vindkraftparken tas 

i drift. Men vi fick en fråga från den ideella föreningen 

om utbetalningarna kunde påbörjas redan under 

byggnationen vilket vi tyckte var en jättebra idé. Så nu 

kommer stödet betalas ut i förskott och därefter i ca 25 

år. 

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm
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✓ Frivilligt åtagande

✓ Lokalt inflytande 

✓ Långsiktigt engagemang 

✓ Förverkligar lokala 
initiativ, projekt och 
drömmar

Anna Cederberg, kommunikatör för 

vindkraftpark Bruzaholm. 
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Nystartad förening för SLU
Under 2024 har en ny förening bildats lokalt i området för 

vindkraftpark Bruzaholm. Föreningen har tagit namnet 

”Brokabovägens bygdepengsförening” och är en ideell 

förening som kommer ta emot, hantera och betala ut medel 

utifrån inkomna ansökningar. Föreningsmedlemmarna är 8 

till antalet och består av en blandning av markägare, 

boende i området och medlemmar i närliggande föreningar.

Roza Eysymontt är en av eldsjälarna som lagt ned mycket 

tid på att bilda föreningen och kommer också vara 

föreningens ordförande.

Hej Roza, vem är du?

- Jag är 39 år gammal och bor i Bruzaholm med min man 

och mina 2 barn på 15 år respektive 8 år. Jag trivs 

verkligen i Bruzaholm. Det är ett underbart ställe att bo i 

med tillgång till naturen och fantastiska grannar. Jag jobbar 

i skolan (högstadiet) och undervisar i NO och trivs bra med 

jobbet.

Hur fick du höra talas om SLU? 

- Jag fick en inbjudan till ett möte genom en av Bruzaholms

föreningar.

Vad fick dig att engagera dig i bildandet av en ny 

förening?

- Sanningen är att alla som engagerar sig är personer som 

har varit inblandade i föreningar under många år, oftast 

pensionärer. Men jag kan tycka att även yngre 

generationer borde bry sig mer om framtiden. Det gjorde att 

jag bestämde mig för att vara delaktig och på något sätt 

bidra till små förändringar.

Hur ser du på rollen som 

ordförande?

- Den rollen är lite tuff men väldigt 

lärorik. Jag har barn och lite krävande 

jobb vilket gör att tiden inte riktigt 

räcker till. Men vi är flera stycken i 

föreningen med stor erfarenhet så jag 

får mycket hjälp. 

Vad är din förhoppning att SLU ska 

bidra med?

- Att vi tillsammans kan påverka 

områdena där vi bor. Vi som bor i 

små samhällen behöver engagera 

oss lite mer så att vi kan påverka 

området positivt. 

När kan föreningar och 

organisationer börja ansöka om 

pengar?

- Det har tagit lite tid, men nu när allt 

är klart så sätter vi igång hela 

maskinen och inväntar fina idéer!

Roza Eysymontt, ordförande i 

Brokabovägens bygdepengsförening.
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Vilka kan ansöka om medel från SLU?
Området som bygdepengsföreningen har till ändamål att främja omfattas primärt av en 10 km radie från 

vindkraftparkens centrum med tillägg för av styrelsen beslutade områden. Området framgår av 

kartbilden nedan. Föreningar och organisationer kan ansöka om Stöd till Lokal utveckling. 

Tanken med gränsdragningen är att de medel som Vattenfall delar ut ska gagna lokalsamhället runt 

vindkraftparken i så stor utsträckning som möjligt. 
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Vad kan pengarna gå till?
Vattenfall ser gärna att medel söks för insatser som 

exempelvis bidrar till att stimulera utvecklingsprojekt som 

kan skapa fler arbetstillfällen, stödja barns- och ungdomars 

lärande och utveckling, vårda och underhålla allmänna 

byggnader, förbättra infrastrukturen eller effektivisera 

bygdens energianvändning.  

I några av Vattenfalls andra vindkraftsparker har pengarna 

bland annat använts till:

- Bredbandsutbyggnad

- Reparationer och inköp till byalokaler

- Snöröjning och vägförbättrande åtgärder 

- Byaaktiviteter

- Vattenreningsanläggning

- Lokala ungdomsinitiativ och stipendier för gott 

kamratskap

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm
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Upprustning vid lokal badplats

Stöd till Lokal Utveckling från Stor-

Rotliden vindkraftpark i Åsele kommun 

har bl a bidragit till förbättringar vid en 

lokal badplats med byggnation av 

grillstuga/vindskydd, rutschkanor, 

gungor, badhytter och broar. 

Grillplats för fler

Stödet bidrog även till grillplatser för 

såväl lokalbefolkningen som turister. 

Abilds sportskytteklubb

Den lokala skytteföreningen i närheten av Högabjär-

Kärsås vindkraftpark i Falkenberg kommun har fått 

bidrag till att utveckla sin ungdomsverksamhet. 
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Ansök om stöd till lokal utveckling!
Vill ni vara med och bidra positivt till utvecklingen av 

områdena kring vindkraftpark Bruzaholm? Då kan ni som 

förening eller organisation ansöka om stöd till lokal 

utveckling. Den första ansökningsperioden öppnar nu i 

november 2024! 

Så går det till

I november kommer Brokabovägens bygdepengsförening

att skicka ut information till lokala föreningar om hur man 

ansöker om medel från SLU. En särskild 

ansökningsblankett kommer att finnas tillgänglig som 

underlag till ansökan där man bl.a. ska ange information 

och uppgifter om vem som söker medel och till vad. 

När ansökningsperioden är slut kommer styrelsen i 

Brokabovägens bygdepengsförening utse vilka inkomna 

ansökningar som ska få ta del av stöd till lokal utveckling. 

Därefter kommer alla föreningar bli meddelade om 

bygdepengsföreningens beslut. 

Föreningar som erhåller medel ska inom en viss tidsram 

redovisa vad pengarna har gått till. Bygdepengsföreningen

och Vattenfall kommer att följa upp inkomna redovisningar. 

Platsbesök kan komma att göras vid behov för att se vad 

medel gått till.

Till höger listas några av de kriterier som behöver vara 

uppfyllda för att en ansökan ska kunna godkännas. 

Fullständig lista på kriterier kommer att skickas ut av 

föreningen i november. 

Välkommen med er ansökan!

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm
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Exempel på kriterier för att få 

stöd:

• Ansökan ska göras i enlighet med 

Vattenfalls riktlinjer för stöd till lokal 

utveckling. 

• Pengarna ska gå till projekt, 

evenemang, investeringar och 

gemensamma anläggningar som är 

positiva för områdets utveckling. 

• SLU avser inte utbetalningar till 

privatpersoner eller rena driftsbidrag. 

Medel ska heller inte gå till sådant 

som kommunen normalt finansierar 

eller som normalt sett finansieras via 

skattemedel. Däremot kan medel 

från stöd till lokal utveckling fungera 

som medfinansiering i 

infrastrukturprojekt. 

Vindkraftverk i Grönhult vindkraftspark. 

Foto: Heléne Lindman, Vattenfall
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Mer information
I nästa nyhetsbrev, som planeras att publiceras och 

skickas ut i december, kommer vi göra en summering av 

året som gått. Vi kommer även blicka framåt mot 2025 som 

kommer att bli ett händelserikt år för vindkraftpark 

Bruzaholm. 

Vill du veta mer om vindkraftpark Bruzaholm? Besök gärna 

projektets hemsida www.vattenfall.se/bruzaholm för mer 

information. Du kan även anmäla dig på hemsidan för att få 

kommande nyhetsbrev skickad till din e-postadress.

Med vänlig hälsning

Projektteamet för Vindkraftpark Bruzaholm

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm

Är du som närboende berörd av 
byggnationen och vill få löpande 
information via e-post eller SMS 
om exempelvis kommande 
transporter och sprängningar? 
Hör då av dig till Platschef Jan Juel
på jan.juel@vattenfall.com eller
+45 2787 5095.

Bilden ovan visar ledningsgatan som korsar väg 40 på 

vägen upp mot området för vindkraftsparken. Bilden 

ovan till höger visar en av luftledningens stolpar som 

kommit på plats och bilden nedan till höger visar 

pågående arbete med att färdigställa ytan runt ett av 

vindkraftparkens fundament. Foto: Bengt Ljunggren, 

Grafica/Bengans Reklamtryck AB
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http://www.vattenfall.se/bruzaholm
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